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TÜRKKENT ailesi olarak tüm kooperatifçilerin 21 Aralık Dünya Kooperatifçilik Gününü 
kutlarız. Bundan 167 yıl önce 28 dokuma işçisinin birer İngiliz Lirası ile çağdaş anlamda ilk 
kooperatifi kurmasından bugüne kooperatifçilik bütün dünyada hızla gelişmiş, sosyal ve 
ekonomik kalkınmanın en önemli aracı haline gelmiştir.   
 
Birleşmiş Milletler verilerine göre bugün dünya nüfusunun yaklaşık yarısı kooperatif 
girişimlerce güvence altındadır. Örneğin Almanya ve Amerika Birleşik Devletleri’nde  her 4 
kişiden 1’i, Kanada’da 10 kişiden 4’ü, Malezya’da toplam nüfusun %27’si kooperatif üyesidir. 
Kooperatifler dünyada 100 milyondan fazla iş yaratmaktadır.  Uluslararası Kooperatifler Birliği 
(ICA) dünyada bir milyardan fazla kişinin üye olduğu kooperatif organizasyonları temsil 
etmektedir. TÜRKKENT de ICA Konut Sektörü organizasyonu üyesi olup Genel Başkanlık 
düzeyinde ICA-Konut Yönetim Kurulunda temsil edilmekte, kooperatifçilikle ilgili uluslararası 
çalışmalarda etkin görev almaktadır. 
 
Birleşmiş Milletler, kooperatiflerin değer ve ilkeleri ile sosyal ve ekonomik kalkınmaya yaptığı 
katkılar nedeniyle 2012 yılını Uluslararası Kooperatifler Yılı ilan etmiştir. Kooperatifçilik  
ekonomik ve finansal krizlerden başarıyla çıkan işletme modeli olarak tüm dünyaya umut 
olmuştur. Bu yıl ekonominin her sektöründen kooperatifler dünya genelindeki başarılarını 
kutlayacaklardır.  
 
Uluslararası Kooperatifler Yılında merkezi ve yerel hükümetleri kooperatiflerin kurulması ve 
gelişmesi için elverişli bir ortam yaratmaya ve kooperatiflerin sürdürülebilirliğini sağlayacak 
tedbirleri almaya; kooperatifçilerimizi de değer ve ilkelerimizi topluma anlatmaya, iyi örnekleri 
tanıtmaya, tüm sosyal ve ekonomik sektörlerde yeni kooperatiflerin kurulmasında yol 
gösterici olmaya davet ediyoruz. 
 
Yeni yılınızı en içten dileklerimizle kutlar, kamuoyunun bilgilerine saygılarımızla sunarız. 
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